



Application of Art-Based Methods
to Social and Youth Work

MEDIATIEDOTE 14.2.2012

Esityksissä saa haistatella ja huutaa!

Taidelähtöiset työtavat esillä MIMOn maaliskuun teatteriesityksissä ja seminaarissa

MIMO, Moving In, Moving On! -hanke pyrkii ehkäisemään nuorten syrjäytymistä soveltavan taiteen keinoin. Central Baltic -rahoitteisen MIMOn pääasiallisena kohderyhmänä ovat 13–17 -vuotiaat nuoret ja nuorten parissa työskentelevät. Tiistaina 6. maaliskuuta MIMO järjestää **MIMO in Action! – Empowering Youth through Art-based Methods** -seminaarin (Lemminkäisenkatu 30), jossa esitellään käytännönläheisesti hankkeen ensimmäisen toimintavuoden aikana erilaisissa nuorisoryhmissä käytettyjä taidelähtöisiä menetelmiä.

Maaliskuussa saavat ensi-iltansa myös MIMOn puitteissa toteutetut teatteriesitykset *Haistattelunäytelmä – eli rakas paska maailma* sekä *!huutomerkki!*. Kulttuurikeskus Vimmassa ja Taideakatemia Köysiteatterissa nähtävät esitykset ovat valmistuneet nuorten voimin Turun AMK:n Taideakatemia opiskelijoiden **Hanna Vähäniemen** ja **Toni Kandelinin** ohjauksessa. Molemmat esitykset toimivat myös ohjaajiensa opinnäytteinä.

Haistattelunäytelmä on esitys, jolla on mielipiteitä ja palava halu muuttaa maailmaa. Lukiolaisnuorten omat tekstit ja musiikki sekä autenttinen teinienergia ovat pääainesosat tässä punk-henkisessä ja raivokkaan herkässä esityksessä, joka uskaltaa huutaa, muttei pelkää myöskään kuiskattuja rakkauden sanoja. Ohjauksesta ja käsikirjoituksen kokoamisesta vastaa Hanna Vähäniemi, lavalla nähdään 10 Juhana Herttuan lukiossa opiskelevaa nuorta.

!huutomerkki! on neljän nuoren esiintyjän kanssa toteutettu raikkaan anarkistinen esitys, joka perustuu osittain **Ari Peltosen** kirjoittamaan samannimiseen romaaniin. Toni Kandelin on käsikirjoittanut ja ohjannut aikuiseksi kasvamista, sen vaatimuksia ja nyky-yhteiskuntaa kritisoivan esityksen. *!huutomerkki!* on täynnä räjähtävää energiaa: akrobatiaa, breakdanea, verta ja hikeä.

Tervetuloa tutustumaan nuoriin teatterintekijöihin ja ohjaajiin Vimman pieneen teatterisaliin (Aurakatu 16) tiistaina 28.2. klo 12.00.

Tiedotustilaisuudessa nähdään ote molemmista esityksistä ja esitellään MIMO-hanketta sekä 6.3. järjestettävän seminaarin antia.

Lisätietoja esityksistä: Marika Leinonen, p. 050 5985 218, marika.leinonen@turkuamk.fi

Esityspaikat ja -ajat: www.taideakatemia.turkuamk.fi ja www.vimma.info

Lisätietoja MIMO:sta: <http://mimo.turkuamk.fi>



humak Humanistinen ammattikorkeakoulu
University of Applied Sciences



turku
TURUN KAUPUNGIN
NUORISOSIUNNUSKESKUS



EUROPEAN UNION
EUROPEAN REGIONAL DEVELOPMENT FUND
INVESTING IN YOUR FUTURE



CENTRAL BALTIC
INTERREG IV A
PROGRAMME
2007-2013